



یکی از مسائلی که می‌تواند به تقویت کارها در حوزه میراث فرهنگی کمک کند، همفکری است. باید بتوانیم به افزایش سواد این حوزه کمک کنیم و با تشکیل کمیته‌هایی مانند شورای اندیشه‌ورزی به حوزه میراث فرهنگی کمک کنیم.

بهداشتی در اماکنی مانند پایگاه‌ها و پیش رو، گردشگران به اماکن فرهنگی سرویس‌های بهداشتی در این اماکن موزه‌ها باید ساماندهی شوند. در نوروز تاریخی می‌روند و نباید در خصوص مشکلی داشته باشیم.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس:

بودجه وزارت میراث فرهنگی در سال ۱۴۰۳ تقویت می‌شود

گروه گردشگری - حاجی بابایی گفت: یکی از جاهایی که باید کمک بیشتری شود وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است.

حمیدرضا حاجی بابایی، در چهارمین نشست تخصصی و کارگاه آموزشی معاونان میراث فرهنگی استان‌ها که با حضور علی داریایی قائم مقام وزیر میراث فرهنگی در محل سالن فجر وزارت میراث فرهنگی برگزار شد، اظهار کرد: سال گذشته در سفری به ارمنستان از پروژه ساخت سریال سلمان فارسی بازدید کردم. آنجا با کارگردان و عوامل صحبت کردم و کارگردان نظرش این بود که عظمت و جایگاه ایران در این سریال به خوبی نشان داده خواهد شد. این سریال به خوبی می‌تواند تمدن و فرهنگ غنی ایرانی را نشان دهد و این سریال به تنهایی خودش یک موزه است.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی افزود: تعداد زیادی آثار ثبت جهانی داریم که این‌ها بسیار ارزشمند است و همه باید برای صیانت و نیز معرفی آن‌ها کمک کنیم.

او اضافه کرد: شخصیتی به نام مهندس ضرغامی در این وزارتخانه مسئولیت وزارت را دارد که دارای ظرفیت‌های بزرگی است و می‌تواند کارهای بزرگی را در این حوزه انجام دهد. مقاله‌های زیادی در کشور داریم. افتخارات بزرگی داریم که این‌ها باید معرفی شود.

او ادامه داد: ما در واقع مشکل بودجه نداریم و می‌توانیم بودجه اختصاص دهیم. نه تنها پول کم نداریم بلکه زیاد هم داریم، اما به نظر می‌رسد ریل گذاری در حوزه تخصیص بودجه اشتباه است. دولت و مجلس باید با هم در این باره کمک کنند و با یک برنامه‌ریزی دقیق و مناسب بتوانیم بودجه مناسب به حوزه‌های مختلف از جمله میراث فرهنگی تخصیص دهیم تا بتوانیم از آثار فرهنگی تاریخی صیانت کنیم و آن‌ها را به خوبی معرفی کنیم.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: جایگاه میراث فرهنگی و گردشگری در سیاست‌های کلان ما، تعریف شده است در حالی که هر سه حوزه این وزارتخانه می‌تواند از نفت بیشتر درآمد برای کشور داشته باشد. آثار تاریخی زیادی داریم برخی از این‌ها ثبت ملی و جهانی شده‌اند. این آثار فرصت بسیار مناسبی برای درآمدزایی است.

حاجی بابایی گفت: وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مظلوم واقع شده است. مجلس و دولت باید کمک کنند. آثار تاریخی ما حیث هستند این‌ها باید حفظ شوند. ما در مجلس هر کاری از دست ما برآید انجام خواهیم داد. به عنوان مثال تکمیل موزه‌های منطقه‌ای بسیار مهم است در مجلس یک تصمیمی باید گرفته شود که به عنوان مثال موزه‌های منطقه‌ای در کشور تکمیل شود.

حاجی بابایی در پایان صحبت‌های خود با بیان خاطراتی از شهید سلیمانی یاد و خاطره این سردار سرافراز را گرامی داشت و خاطر نشان کرد: نظمی که آمریکا در دنیا درست کرده بود با مدیریت شهید سلیمانی بهم ریخت. سردار سلیمانی یک مکتب است و او تنها یک فرمانده نظامی نبود. او هر جا رفت یک قله درست کرد و توانست کارهای بزرگی را انجام دهد.

ضرغامی خطاب به مدیران میراث فرهنگی:

فشار هیچ دستگاه و فردی روی شما تاثیر ندارد

عزت‌الله ضرغامی خطاب به مدیران میراث فرهنگی گفت: آقای‌های اعلام کرد هر کجا هر فرد یا دستگاهی جلوی کار شما را گرفت به ما اعلام کنید. بنابر این در کارهای خود شجاعت داشته باشید.

تادر یک کلاس آموزشی به تشریح و تبیین بخشی از تاریخ منطقه و شهر و استان شما پرداختند.

او با اشاره به استفاده از ظرفیت‌های نوجوانان و جوانان در حوزه معرفی گردشگری، یادآور شد: در برخی از کشورها از این ظرفیت‌ها استفاده می‌شود. با افراد علاقه‌مند می‌شوند در این حوزه کار کنند. باید ظرفیت‌های این حوزه را به خوبی بشناسید.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در ادامه به اهمیت حفظ

است. باید بتوانیم به افزایش سواد این حوزه کمک کنیم و با تشکیل کمیته‌هایی مانند شورای اندیشه‌ورزی به حوزه میراث فرهنگی کمک کنیم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیان کرد: انتظام از معاونان میراث فرهنگی این است که برای تقویت و گسترش سواد میراثی کمک کنند و برنامه داشته باشند. به عنوان مثال با معلمان تاریخ و استادان دانشگاه‌ها ارتباط بگیرید. از آن‌ها برای بازدید از اماکن تاریخی و موزه‌ها دعوت کنید و نیز از آن‌ها دعوت کنید

انتخاب می‌شود. افزود: برجسته‌سازی رویدادهای بومی و محلی می‌تواند بخشی از سفر گردشگران به استان گلستان را هدفمند کند و موجب سودآوری بیشتر گردشگری برای استان و به ویژه مناطق روستایی شود.

سآوری با تأکید بر این که این رویدادها می‌تواند موجب توسعه گردشگری و افزایش شورونشاط اجتماعی شود، گفت: جشنواره آلوچه (هلی)، بندرگز، جشنواره انتخاب زیباترین اسب اصیل ترکمن (آق‌قلا)، جشنواره انتخاب شتر سراسر کشور پس از سطح بندی در سامانه مذکور ثبت شوند.

ثبت رویدادهای استان گلستان در تقویم رویدادهای گردشگری کشور ادامه دارد و در صورت ثبت نهایی رویدادها، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

موسسه شرق‌شناسی دانشگاه شیباکو شمال ۳۵۰۶ عدد لوح در آخرین سفر رئیس محترم جمهور و در بازگشت از مقرر سازمان ملل متحد به ایران مسترد گردید. این محموله پس از ورود به ایران و تحویل به بخش کمیته‌های باستانی موزه ملی ایران جهت رونمایی در حال

اما هر جایی هم که دیدید توان ندارید، با قدرت اعلام کنید؛ چرا که شجاعت لازم کار شماست.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به نشست چند ماه پیش با رئیس قوه قضائیه اشاره کرد و افزود: در نشست با رئیس قوه قضائیه موضوعات مطرح کردیم و آقای‌های یک درجه بالاتر از ما تصمیم گرفت و اعلام کرد هر کجا هر فرد یا دستگاهی جلوی کار شما را گرفت به ما اعلام کنید. بنابر این در کارهای خود شجاعت داشته باشید.

او ادامه داد: درباره میراث فرهنگی و مشخصاً درباره موزه‌ها، اعتقاد به نگاه دینامیک داریم. بسیاری از مسائل در موزه‌ها می‌تواند راه را به ما نشان دهد و این به شرطی است که نگاه ما پویا باشد. در هر بنسای تاریخی اگر نگاه همراه با تأمل و نگاه جدید داشته باشیم می‌توانیم کارها را به خوبی پیش ببریم.

ضرغامی افزود: یکی از مسائلی که می‌تواند به تقویت کارها در حوزه میراث فرهنگی کمک کند، همفکری

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان عنوان کرد:

ثبت ۶ رویداد گلستان در تقویم رویدادهای گردشگری کشور

انجام شده شش رویداد گردشگری این استان در تقویم رویدادهای گردشگری کشور به ثبت رسید.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان با تأکید بر این که رویدادها به عنوان یک محرک مهم گردشگری برای معرفی آیین‌ها، مراسم و جشنواره‌ها در مناسبت‌های خاص اجرا شده و در برنامه‌های توسعه‌ای و بازاریابی نقش مؤثر و برجسته‌ای ایفا می‌کنند، تصریح کرد: ثبت رویدادهای گردشگری می‌تواند باعث شناخته شدن بهتر و برند شدن آن رویداد در سطح ملی و بین‌المللی و همچنین ایجاد موج سفر به خصوص در فصل گردشگری استان شود.

او با اشاره به این که رویدادها به صورت ملی منطقه‌ای، استانی و محلی

رویدادهای گردشگری شامل آیین‌ها، مراسم، جشنواره‌ها و مناسبت‌های خاص است که برای دستیابی به اهداف و مقاصد اجتماعی و فرهنگی اجرا می‌شوند، گفت: خوشبختانه در دی ماه سال جاری با هدف پاسداشت فرهنگ محلی مردم این استان و با پیگیری‌های

مدیر کل گردشگری - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان از ثبت شش رویداد گردشگری این استان در تقویم رویدادهای گردشگری کشور تاکنون خبر داد.

محمدجواد ساوری بیان این که



گروه گردشگری - مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گلستان از ثبت شش رویداد گردشگری این استان در تقویم رویدادهای گردشگری کشور تاکنون خبر داد.

محمدجواد ساوری بیان این که

گروه گردشگری - مدیر اداره کل موزه‌ها از زمان برگزاری نمایشگاه و رونمایی از الواح هخامنشی که به تازگی از آمریکا بازگردانده شده‌اند خبر داد. ۳۰ شهر پورماه سال جاری بود که رئیس‌جمهور در بازگشت از سفرش به آمریکا، سوگاتی‌هایی از جنس فرهنگ،

تمدن و تاریخ ایران را به همراه آورد. این محموله حاوی الواح هخامنشی و در واقع پنجمین محموله‌ای است که به کشور بازمی‌گردد. الواح مذکور در ۹۶ صندوق به وزن ۷۵۷ کیلوگرم، شامل ۲۶۷۰ قطعه لوح کوچک به خط آرامی و

مدیر کل گردشگری - مدیر اداره کل موزه‌ها از زمان برگزاری نمایشگاه و رونمایی از الواح هخامنشی که به تازگی از آمریکا بازگردانده شده‌اند خبر داد. ۳۰ شهر پورماه سال جاری بود که رئیس‌جمهور در بازگشت از سفرش به آمریکا، سوگاتی‌هایی از جنس فرهنگ،

دکه مطبوعات

مناقسه عمومی (۱۲۶-۱۴۰۲)

موضوع ماده ۷ آیین نامه اجرایی نظام مستند سازی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد مناقسه عمومی به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقسه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) برگزار نماید.

نام پروژه	شهرستان	برآورد اولیه بر اساس فهرست بها راه و پانصد ۱۴۰۲ (ریال)	مدت اجرای پروژه	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
اجرای محوطه سازی مجتمع ۳۳۶ واحدی پردیس شهرک مهر آوران بندرعباس	بندرعباس	۳۰/۷۴۱/۵۲۸/۳۸۳	۲ ماه	بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی

- نوع فراخوان: مناقسه عمومی
- نام و نشانی دستگاه مناقسه‌گزار: اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
- موضوع مناقسه: اجرای محوطه سازی مجتمع ۳۳۶ واحدی پردیس شهرک مهر آوران بندرعباس و سنسایر ایتیم‌های مورد نیاز بر اساس نقشه‌ها و مشخصات فنی اجرایی.
- زمان و محل توزیع فروش: زمان شروع توزیع اسناد ارزیابی و مناقسه، روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ ساعت ۱۵
- زمان پایان توزیع اسناد ارزیابی و مناقسه: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ ساعت ۱۵
- محل دریافت اسناد مناقسه: کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) انجام می‌گردد.

شناسه: ۱۳۵۸۹۶

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

تجدید مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه (۱۴۰۲-)

موضوع ماده ۷ آیین نامه اجرایی نظام مستند سازی



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه جهت پروژه پایدارسازی دیواره‌های شهرک پیامبر اعظم (ص) خط ۵ به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) برگزار نماید:

نام پروژه	شهرستان	برآورد اولیه بر اساس فهرست بها راه و پانصد ۱۴۰۲ (ریال)	مدت اجرای پروژه (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
پایدارسازی دیواره‌های شهرک پیامبر اعظم (ص) خط ۵	بندرعباس	۲۵۴/۱۸۳/۲۷۹/۶۰۱	۱۱ ماه	بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی

- نوع فراخوان: مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی بصورت یکپارچه
- نام و نشانی دستگاه مناقسه‌گزار: اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
- موضوع مناقسه: اجرای عملیات پایدارسازی دیواره‌های شهرک پیامبر اعظم (ص) خط ۵ و سنسایر ایتیم‌های مورد نیاز بر اساس نقشه‌ها و مشخصات فنی اجرایی منضم به اسناد مناقسه
- زمان و محل توزیع فروش: زمان شروع توزیع اسناد مناقسه: روزیک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ ساعت ۱۵،۰۰
- زمان پایان توزیع اسناد مناقسه: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ ساعت ۱۵،۰۰
- محل دریافت اسناد مناقسه: کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) انجام می‌گردد.
- محل تحویل اسناد ارزیابی مناقسه: سایت تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران)

شناسه: ۱۳۷۶۹۳

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته
پشتیبانی دوربینهای مدار بسته
رفع اشکال

تیم رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

Tiyamnet
Tiyam.ir

